

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di n° 20 alloggi di E.R.P. in FRANCAVILLA
FONTANA - Legge dell' 11.3.1988, n° 57 - 5° Biennio 88/89
I Tranche - P.I. N° 008/136/1. =

Impresa Geom. Ignazio CASTRIGNANO de Fasano. =

3° STATO (a) D'AVANZAMENTO dei lavori eseguiti a tutto il 15 GIUGNO 1992

CONTRATTO in data 1.6.92 n. 6182 REGISTRATO

IN CORSO DI REGISTRAZIONE

Importo del progetto a base d'asta	L.	1'113'481'000=	Data della consegna	24.2.92
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>2,999</u> per cento	L.	1'080'087'405=	Data dell'incominciamento dei lavori	24.2.92
	L.		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	25.4.93
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	L.		I lavori rimasero sospesi per gg.	=
del quale impegnato	Per espropriazione	L.	I lavori rimasero prorogati per gg.	=
	» mag. lavori impreved.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	=
	» lavori ad economia			
	» sorveglianza e dir.		Giorni impiegati in più	=
	»		Giorni impiegati in meno	=
TOTALE somma impegnata L.				

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
<u>LAVORI A MISURA</u>						
1	6.a	Splateamento generale ecc... Mc.	367 50	6'000=	2'205'000=	
2	13.b	Scavo di roccia calcarea ecc... Mc.	170 00	75'000=	12'450'000=	
3	10.a	Scavo terreno argilloso ecc... Mc.	500 00	6'900=	3'450'000=	
4	10.d	Idr. e. s. a sez. obbligate ecc... Mc.	50 00	34'000=	1'700'000=	
5	50	El. magro ecc...; a Kg 200 Mc.	122 96	88'000=	10'820'480=	
6	48	El. con R'bk=300 Kg/cmq. Mc.	300 00	116'400=	34'920'000=	
7	51	Feno per el. ecc... Kg.	23000 00	1'100=	25'300'000=	
8	14.a	Formazione rilievi ecc... Mc.	182 00	6'000=	1'092'000=	
9	16	Spettato di protraeme calcarea Mc.	300 00	33'500=	10'050'000=	
10	63	Manetto di complo. cuneatorio Mg.	500 00	11'400=	5'700'000=	
11	45	El. a Kg 150 ecc... Mc.	50 00	85'000=	4'250'000=	
SOMMA I LAVORI A MISURA =					£ 112'237'480=	
<u>LAVORI A FORFAIT</u>						
12	6.1/DA	Strutture portanti - 35%: 100% x 35% x £ 943'628'000=		£	330'269'840=	
13	6.2/DA	Murature di tompagno - 8%: 60% x 8% x £ 943'628'000=		"	45'294'144=	
14	6.3/DA	Cranezzzi - 4%: 30% x 4% x £ 943'628'000=		"	11'323'536=	
15	6.9/DA	Infissi - 9%: 10% x 9% x £ 943'628'000=		"	8'492'652=	
16	6.8/DA	Schemat. imp. idro-sant. 4%: 20% x 4% x £ 943'628'000=		"	7'549'024=	
17	6.11/DA	Impianto elettrico - 3%: 15% x 3% x £ 943'628'000=		"	4'246'326=	
SOMMA I LAVORI A FORFAIT=					£ 407'175'522=	
" " " ESEGUITI=					£ 519'413'002=	
A DETRARRE: D m'banco d'asta del 2,999%=					£ 15'577'196=	
RESTANO NETTE =					£ 503'835'806=	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		 ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI - BRINDISI Per quanto è stato possibile constatare da controlli saltuari nella visita sopralluogo, SI DI- CHIARA che i lavori eseguiti possono ritenersi rispondenti alle annotazioni contabili sopra ripor- tate ed alle previsioni di progetto. Brindisi, il 15 GIU 1992 IL FUNZIONARIO ADDETTO  L'INGIGNERE CAPO (Dott. Ing. Antonio Longo)				